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De tre unga män i 20-årsåldern hemmahörande i Lindesberg som häktades
den 28 februari, misstänkta för bland annat våldtäkt mot barn, dömdes under
fredagen till 6,5 respektive 7 års fängelse vid Örebro Tingsrätt. Männen ska
även betala 680 000 kronor i skadestånd till det ena offret samt 490 000 till
det andra.

Via Snapchat fick den nu 22-årige mannen kontakt med den ena 13-åriga flickan, och
startade sedan en gruppkonversation där även den andra flickan samt ytterligare en av
männen ingick. Gruppen fick namnet ”Smatrish”, ett slanguttryck för att ha sex.

I januari 2025 stämde 22-åringen träff med den ena flickan i hans musikstudio, belägen
i en föreningslokal i Lindesberg, där han våldtog henne och filmade förloppet. Som



betalning köpte han energidrycker och snacks åt henne.

Knappt två veckor senare stämde mannen återigen träff med flickan, även denna gång i
hans studio, där han våldtog henne och filmade hela händelsen. Efteråt köpte han
cigaretter åt henne.

I förhör har mannen uppgett att han anser att flickan överdriver vad som skett och vad
hon fått av honom, allt för att hon vill sätta dit honom.

Ytterligare en vecka senare stämde 22-åringen träff med flickans kompis i Kumla, där
han våldtog henne i sin bil. Efteråt tog han ut 500 kronor som han gav till henne.

I slutet av januari stämde 20-åringen och 21-åringen träff med de båda flickorna i
Kumla, där 20-åringen våldtog en av dem, medan han ringde 22-åringen via Facetime.
21-åringen förgrep sig på båda tonåringarna, efter uppmaning från sin vän att ”testa”
den andra eftersom hon var så bra. Som betalning fick flickorna 200 kronor var.

I förhör har 20-åringen uppgett att han inte visste att flickorna var minderåriga och att
han inte brukar vara osäker på tjejers ålder. Om han ser en kort tjej med ”Hello Kitty-
väska” förstår han att det är ett barn, och om han ser en lång tjej med en ”Birkin-
väska” förstår han att hon är äldre.

Även 21-åringen hävdar att han upplever sig ha en god förmåga att se skillnaden på ett
barn och en vuxen, och han brukar inte vara osäker på tjejers ålder, bland annat utifrån
erfarenheten av att han arbetar i kommunalt badhus.

Tingsrätten ansåg dock detta som osannolikt, och dömde männen till hårda
fängelsestraff.

22-åringen döms för tre fall av våldtäkt mot barn, medhjälp till våldtäkt mot barn samt
barnpornografibrott, till 7 års fängelse.

21-åringen döms för ett fall av grov våldtäkt mot barn, samt våldtäkt mot barn, till 6,5
års fängelse.

20-åringen döms även han för ett fall av grov våldtäkt mot barn, samt våldtäkt mot
barn, till 6,5 års fängelse.
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